



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

18 Şubat - 1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 979 ★ 400 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu : "Kültür Yönünden En Zengin İlçeyiz,,**

## Kültür Sarayı Açıklaması Sevindirdi

— **Kültür Bakanlığı'nın proje hazırlaması halinde Çamka Sitesi karşısındaki 4 bin metrekare arsa Kültür Bakanlığına devredilecek.**

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun Seydişehir

Kültür Sarayı'nın yapılması için arsa verebileceklerini açıklaması sevinçle karşılandı. Vatandaşlar Kültür Bakanlığı'nun bu girişime olumlu bakacağından endişe etmediklerini söylediler.

Seydişehir'in kültür yönünden zengin ve gelişmiş bir ilçe olduğunu belirten Başkan Kılınçoğlu «Kültür Bakanlığı'nın konuya sıcak bakması ve proje hazırlaması halinde Çamka Sitesi karşısındaki 4 bin metrekarelik arsaya Kültür Bakanlığı'na devredileceklerini söyledi.

Başkanın bu açıklamasını memnurlukla karşıladıklarını belirten vatandaşlar da Seydişehir'deki kültür potansiyelini harekete geçirecek bir Kültür Sarayı'nın olmamasının büyük eksiklik olduğunu ifade ettiler.

Kültür Bakanı'nın Hükümetin SHP kanadından olmasına dikkati çeken vatandaşlar, «Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun bu fırsatı iyi değerlendirerek ilçemizi bir Kültür Sarayı'na kavuşturacağından ümitliyiz» şeklinde konuştular.

**Meçhul Cisim "UFO muydu, Uçak mı ?,,**

## Gökteki Cisim Heyecanlandırdı

Gece saat 23.45 sıralarında Etibank Alüminyum Tesisleri üzerinden geçerek Bozkır istikametine giden esdrarengiz cisim heyecanlandırdı.

Etibank Alüminyum İşletmesi itfaiye santral operatörü Ramazan Varol, meçhul cisim ilk görenin kendisi olduğunu belirterek şunları söyledi :

«Gece saat 23.45 sıralarında Beyşehir'e gidiyordum. Parlak bir cismin

geçmekte olduğunu fark ederek otomobili parkettim ve cisim izledim. Çevresi ışıklı ve yuvarlak bir cisimdi. 150-200 metre yükseklikten sessizce gidiyordu. Akçalar beklemesinin az ilerisinden cisim gözden kayboluncaya kadar seyrettim».

Ufo mu, uçak mı olduğu tartışılan cisimle ilgili resmi bir açıklama yapılmadığı için merak konusu olmaya devam ediyor.

**BAŞYAZI**

## "VUR PATLASIN, ÇAL OYNASIN!,,

Sefa KOYUNCU

«Vur patlasın, çal oynasın!» deyimini, günümüzdeki mes'uliyet şuurundan uzak yayıncılığın özeti gibidir.

Daha çok kan, daha çok şiddet ve daha çok şehvet teşhir eden filimler mi iş yapıyor?

Öyleyse çevir gitsin!

Yeter ki çok, daha çok para kazanalım da, gerisine boşver!

İnsanlar gittikçe hissizleşiyormuş, çocuklar suça itiliyormuş umurumuzda mı?

Çiğ çiğ altınlar, mavi mavi marklar, yeşil yeşil liralara gelsin de gerisine boş ver!

Vur patlasın! Çal oynasın!

SAVCI BEY DİYOR Kİ

Konya İli Cumhuriyet Başsavcısı Nizam Harut diyor ki :

«Televizyon kanallarında yayınlanan dizi ve filmler çocukları menfi yönde etkiliyor. Çocuklar filimlerdeki olayları gerçek hayatta da aynı sanarak uygulamaya kalkışıyorlar. Neticede kendilerini suçun ortasında buluyorlar».

■ Devamı Sayfa 2'de

## Göller Bölgesinde Deprem

— 4.2 şiddetindeki depremin geçtiğimiz perşembeyi cuma'ya bağlayan gece saat 0 1.30'da meydana geldiği bildirildi.

İlçemizde yer aldığı Göller Bölgesi'nde 4.2 şiddetinde bir deprem oldu.

Geçtiğimiz Perşembeyi Cuma'ya bağlayan gece saat 01.30'da meydana gelen depremde maddi hasar ve can kaybı olmadı.

Uyku saati olduğu için pek farkedilmeyen depremde ilçemizde sallandığı öğrenildi.

Aynı saatlerde Çankırı'da hissedilen deprem ise 4.4 şiddetinde oldu. Çankırı'da da can kaybı ve maddi hasar olmadı.

**Fiyatlar Metal Borsasından Etkilendi**

## Alüminyumda İndirim Yapıldı

— **Londra Metal Borsasındaki düşüştür etkilenen külçe alüminyum fiyatında indirimle gidildi.**

İlçemiz Etibank Alüminyum İşletmelerinde üretilen külçe alüminyum fiyatlarında indirim yapıldı.

Londra Metal Borsası endeksine göre fiyat ayar-

laması yapan Etibank Alüminyum İşletmeleri geçtiğimiz hafta borsadaki düşüşü fiyatlarına yansıttı.

Buna göre daha önce 8 bin 792 lira olan külçe alüminyumun kilosu, 8 bin 655 liraya düşürüldü.

Ton başına 13 bin 700 lira olan indirimli fiyatla satışlara devam ediliyor.

## İslahatçı Demokrasi Partisi İlçe Teşkilatı Basın Bildirisi Yayınladı

İslahatçı Demokrasi Partisi basın bildirisini aynen yayınlıyoruz.

«İnsanlık aleminin huzur bulamadığı bu nedenle hakkın ve adaletin yeniden tüm insanlığa sunulması gerektiği bir dünyada yaşıyoruz. İnsanlık, bir devletin insafına terk edilmiş, acıları ve sıkıntıları katmerlenmiştir. Böyle bir zamanda milletimiz ve ülkemiz üzerinde oynanan oyunlar daha da arttırılmış, yıllarca aynı inanç

ve bayrak etrafında mücadele eden milletimiz yapay ayrılıklarla birbirine düşürülmüştür. Tanzimat bugüne kadar millet evlatlarının içine çekildiği kavga ve çekişme zeminlerinin dış güçler tarafından hazırlandığı bilinen bir gerçektir. Ülkemiz insanları üzerinde oynanan bu kumarlarla şer güçler, Ortadoğu ve Balkanlarda güçlü, adil bir Türkiye istememektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

## NOTLAR...

### ERKEN EMEKLİLİK Mİ ?

Bir hayli tartışıldıktan sonra nihayet TBMM Plan ve Bütçe Komisyonundan geçen emeklilik kanunu tasarısı ne getiriyor?

Cumhurbaşkanı Turgut Özal tarafından iki defa veto edildikten sonra son şeklini alan tasarıya 3 yıllık sınırlama getirildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

### ÇEVRE SORUNLARI ( 9 )

Hava Kirliliği

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Yaşadığımız yüz yılın en büyük çevre sorunlarından biri de Hava kirliliğidir.

Hava kirliliği, doğal olaylar, sosyal ve ekonomik etkinlikler sonucu ortaya çıkan is, duman, toz, gaz, buhar ve aerosol biçimindeki kirlleticilerle havanın doğal bileşimi ve yapısının olumsuz yönde etkilenmesi olarak tanımlanmaktadır. Bu doğal kirleticilerin en önemlisini de karbondioksit (CO) oluşturmaktadır.

Hızlı endüstrileşme ve aşırı nüfus artışının bir gereği olan enerji tüketimi olağanüstü boyutlarda artmaktadır. Kömür ve fuel-oil'e (petrole dayalı olarak elektrik üreten santraller ile sanayi bacalarından havaya (atmosfere) verilen özellikle karbondioksit ve kükürt dioksit (SO2) miktarında yıldan yıla artmaktadır.

■ Devamı Sayfa 5'te